РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2022 г. № 25
п. Калачеевский
О прекращении права постоянного (бессрочного)
пользования на земельные участки

В соответствии с ч. 1 ст. 45, ч. ч. 3, 4 ст. 53 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года  № 136-ФЗ и ч. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» администрация Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области ИНН 3610002484, ОГРН 1023600795811, юридический адрес: 397606 Воронежская область, Калачеевский район, поселок Калачеевский, ул. Центральная, д. 1, на земельный участок общей площадью 53 кв. м, кадастровый номер 36:10:1100006:123, расположенный на землях населённых пунктов по адресу: Воронежская область, р-н Калачеевский, п. Калачеевский в границах кадастрового квартала 36:10:1100006, разрешенное использование: для размещения объектов историко-культурного назначения.
2. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области ИНН 3610002484, ОГРН 1023600795811, юридический адрес: 397606 Воронежская область, Калачеевский район, поселок Калачеевский, ул. Центральная, д. 1, на земельный участок общей площадью 14460 кв. м, кадастровый номер 36:10:1100002:5, расположенный на землях населённых пунктов по адресу: Воронежская область, р-н Калачеевский, п. Калачеевский в границах кадастрового квартала 36:10:1100002, разрешенное использование: для размещения кладбищ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
Калачеевского сельского поселения							Н.Н. Валюкас